
 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 22.2.2024 Strana 1/4 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 1. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 22.2.2024 
 
 
 
ZM-2024/1/01 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Ověření  usnášeníschopnos t i  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. ověřuje  

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/02 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Volba ověřovate lů  záp isu  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Ing. Pavla Kábrta a Rýdla Tomáše za ověřovatele zápisu. 
 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:2, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/03 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Volba návrhové komise  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Mgr. Renatu Jakubíkovou, Mgr. PhD Jana Kafku a Tomáše Matysku za členy návrhové komise.  
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:3, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/04 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Program jednání  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 navržený program jednání zastupitelstva města. 
 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/05 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 22.2.2024 Strana 2/4 

 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/06 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Žádos t i  o  do tac i  z  do tačního programu měs ta  Č.  Kos te lec  pro  rok  2024  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 ve výši 780 000,- Kč pro TJ Červený Kostelec, z.s., 
Palackého 1234, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

II. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 ve výši 800 000,- Kč pro Volejbal Červený Kostelec, 
z.s., Bř. Kafky 1325, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

III. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 ve výši 175 000,- Kč pro TJ Sokol Červený Kostelec - 
Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

IV. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 ve výši 1 000 000,- Kč pro SK Červený Kostelec, z.s., 
Palackého 1346, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/07 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Dotační  p rogram -  veře jnoprávní  sm louvy  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 1/2024 s  TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

II. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 22.2.2024 Strana 3/4 

 

Červený Kostelec číslo: 19/2024 s Volejbal Červený Kostelec, z.s., Bř. Kafky 1325, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

III. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 26/2024 s TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

IV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2024 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 36/2024 s SK Červený Kostelec, z.s., Palackého 1346, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/08 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

In fo rmace z  jednání  kont ro ln ího  výboru  ze  dne 14.12.2023  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání kontrolního výboru ze dne 14.12.2023 a záznamy provedených kontrol. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/09 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Koupě poz .  p .č .  970  v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 koupi pozemku p.č. 970, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 281 m2 v k.ú. Červený Kostelec ze 
spoluvlastnictví,  [osobní údaj odstraněn] , který je vlastníkem spoluvlastnického podílu o výši ideální 1/8,  
[osobní údaj odstraněn] , která je vlastníkem spoluvlastnického podílu o výši ideální 1/8 a  [osobní údaj 
odstraněn] , kteří mají ve společném jmění manželů spoluvlastnický podíl o výši ideálních 3/4, do majetku 
Města Červený Kostelec, za cenu v čase a místě obvyklou 350,- Kč/m2. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/10 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Prode j  pozemků p .č .  950/13 a  950/14  v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. zamítá  

 prodej i pronájem pozemků p.e. 950/13 a 950/14 v k.ú. Červený Kostelec, neboť předmětné pozemky se 
nacházejí v lokalitě, kde je zvažována realizace komunikace, zajišťující strategický přístup k dalším 
pozemkům vč. zahrádkářské kolonie. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/11 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Prode j  čás t í  pozemků  p .č .  1020/2  a  1020/1  v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 22.2.2024 Strana 4/4 

 

I. schvalu je  

 prodej části poz. p.č. 1020/1 o výměře cca 0,9 m2 a poz. p.č. 1020/2 o výměře cca 7,6 m2, na kterém se 
nachází dřevostavba a oplocení, do majetku manželů  [osobní údaj odstraněn] . Prodej za cenu v čase a 
místě obvyklou, 350,- Kč/m2 vč. DPH. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/12 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Zpráva o  č innos t i  měs tské po l ic ie  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2023. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/13 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Bezpečnos tn í  s i tuace  měs ta  v  roce 2023 OO PČR Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zprávu OO Policie ČR Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 2023. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2024/1/14 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  22.2.2024 

Koupě čás t i  pozemku p .č .  1102/50 v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 koupi části poz. p.č. 1102/50, zahrada, o výměře cca 77 m2 v k.ú. Červený Kostelec do majetku Města 
Červený Kostelec, z podílového spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn] , který je vlastníkem 
spoluvlastnického podílu ve výši ideální 1/2 (jedné poloviny) a  [osobní údaj odstraněn] , která je 
vlastníkem spoluvlastnického podílu ve výši ideální 1/2 (jedné poloviny) za cenu v čase a místě obvyklou: 
350,- Kč/m2., z čehož každému spoluvlastníkovi připadne 1/2 z celkové částky. Přesná výměra bude 
stanovena na základě geometrického plánu, který zajistí Město Červený Kostelec, určující hranicí bude 
stávající oplocení.  

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 


		2024-02-26T14:32:27+0100
	Ing. Petr Fišer




